



## "CUMA HUTBESİ"

Ahmed el Hasan a.s

Aşağıda, İmam Ahmed el Hasan a.s (İmam el Mehdi a.s'ın Vasisi ve Elçisi ve söz verilmiş Yamani) tarafından yazılan Cuma Hutbesi bulunmaktadır.

Bu hutbe, 21 Mart 2008 tarihinde, tüm dünyadaki Cuma Hutbe Vaizleri için gönderilmiştir.

Umud ederiz ki, dürüstçe ve samimi olarak hidayeti arayan herkesin yolunu aydınlatan bu hutbeyi insanlar, içinde barındırdığı büyük hikmeti için inceler. Ve başarı Allah'u Teala'dandır.

*Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla,*

*Hamd olsun Alemlerin Rabbi olan Allah'a.*

*Allah'ın Selameti ve Rahmeti, O'nun sevgili Rasulü Hz. Muhammed (saas)'in, Ehli Beyt'in, İmam'ların ve Mehdi'lerin üzerine olsun.*

Allah'ım! Muhammed saas'in ve Alihi Muhammed'in düşmanlarını, ilkinden sonuncusuna kadar lanetle!

Bir kaç gün önce İmam Hasan Askari a.s'ın şehit edilmesinin yıldönümüydü, Allah amellerinizi mükafatlandırсын. Ve en büyük Peygamber Muhammed saas'in asaleti için, İmamlar a.s için ve özellikle İmam Hasan ibn Ali Askari a.s için. Ve Allah, Fatıha Suresi'ni okumadan önce Muhammed ve Alihi Muhammed'e salat edenlere ve ardından Fatıha Suresi'ni okuyanlara rahmet etsin. (Salavat ve Fatıha)

Allah'ım! Müslümanların önündeki ve tüm alemlere Hüccetin olan ve senin Peygamberin Muhammed saas'in kızının oğlu olan, o mazlum ve adil İmam Hasan ibn Ali a.s'ın katiline lanet et!

Allah'ım! Tıpkı ilk günkü gibi, O a.s'ın makamını yok ettiklerinde ve onun uluhiyetini hafife aldıklarında yaptıkları gibi, her kim O a.s'ın bu trajedisini yenilirse, bizim için ona lanet et! Allah'ım bunu yapana ve kararlaştıran kişiye ve bu büyük zalimliği kabul edenlere, lanet et!

Allah'ım! Bize güçle, kuvvetle, sayılarla, teçhizatla ve zaferle üstünlük tanı ki, bu temiz ve mazlum İmam'ın ve tüm Peygamber ve Elçilerin, onlara zulmedenlerden, Atalarının ve babalarının bu hareketlerinden memnun olanlardan ve onların yolunu izleyenlerden ve öldürerek ya da makamı yok ederek ya da gerçek yolu öldürerek ve hakkın yapısını yanlış dini bidatler ve fetvalarla yok edenlerden ve onları takip edip, onları hükümdarları olarak gösterenlerden, öcümüzü alabilelim.

Allah'ım! Bizleri bu zulüm görmüş, pak olan İmam a.s'ın varislerinden eyle ve bizleri onun sünnetini takip edenlerden nasip eyle! Ve bizleri onun dinini ve seçilmiş dedesi Hz Muhammed saas'ın dinini tekrar diriltmede başarılı olanlardan eyle! Ve bu kabul ettiğimiz hakkaniyetli din hakkında çıkartılan yanlış dini bidatları ve fetvaları reddedenlerden eyle!

*"Peygamber, Rabbinden kendisine indirilene iman etti, mü'minler de (iman ettiler). Her biri; Allah'a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman ettiler ve şöyle dediler: "Onun peygamberlerinden hiçbirini (diğerinden) ayırt etmeyiz." Şöyle de dediler: "İştittik ve itaat ettik. Ey Rabbimiz! Senden bağışlama dileriz. Sonunda dönüş yalnız sanadır." Allah bir kimseyi ancak gücünün yettiği şeyle yükümlü kılar. Onun kazandığı iyilik kendi yararına, kötülük de kendi zararındır. (şöyle diyerek dua ediniz): "Ey Rabbimiz! Unutur, ya da yanılsak bizi sorumlu tutma! Ey Rabbimiz! Bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme. Ey Rabbimiz! Bize gücümüzün yetmediği şeyleri yükleme! Bizi affet, bizi bağışla, bize acı! Sen bizim Mevlâmızsın. Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım et." (Bakara: 285-286)*

Tarihi olayları araştırmak ve soruşturmak ve bundan hakikati görüp çıkartmak herkes için zor olmadığında, bu gibi zamanlarda merak etme hakkına sahibiz. Eğer bir kişi Müslüman olduğunu iddia ediyorsa ve Kuran'a inandığını söylüyorsa ve şura Suresi, 23. Ayeti okuduysa, şöyle der:

*"İşte bu Allah'ın, inanıp salih ameller işleyen kullarına müjdelediği şeydir. De ki: "Ben buna (yaptığım tebliğ görevine) karşılık sizden, akrabalıktan doğan sevgiden başka bir ücret istemiyorum." Kim güzel bir iş yaparsa, onun iyiliğini artırırız. Şüphesiz Allah, çok bağışlayandır, şükürün karşılığını verendir. (şura:23)"*

Ve hala insanlar, Hz Muhammed saas'ın Ehli Beyti ile kavga etmiş olanları işaret ediyor ve seviyor. Allah'ın sevmemiz için emrettiği Hz Muhammed saas'e yakın olanları ve onların yolunu hariç tutmaya meylediyorlar ve onların makamlarını yok ediyorlar ve nefret ediyorlar ve maximum derecesinde kıskanıyorlar. Bir hiç uğruna? Ancak onların katilleri aşkı uğruna ve onların kutsallığını az olarak görenlerin uğruna.

Ve onları başkalarına tercih ederek ya da başkalarıyla eşit sayarak ya da onları düşmanları olarak almış kişileri severek, bundan daha büyük bir Kuran'ı hiçe saymak olabilir mi?

Ey İnsanlar, bu nasıl mümkün oluyor?

Allah, mesajın ödülünü, Onları (a.s) sevmek haricinde başka bir şey yapmaz iken, sizler hangi yolla yargılıyor/hükmediyorsunuz?

Ve sadece sevmek de değil, ayrıca onlara yönelmek, katlanmak ve onların dediklerini kabul etmek.. Yani, Allah tüm Müslümanlara, Hz. Muhammed saas'i sevmelerini sormuştur. Ve onların dediklerini kabul etmek, onları gerçek manasıyla sevmektir. Yani, onları sevmek ve onlara itaat etmektir. Çünkü Onlar a.s, O'nun svt mahlukatı üzerine, Hüccet ve İmam'larıdır.

Ve daha fazla sevginin ne olduğunu bilmek için, Allahu Teala'nın 30. Suresi, 21. Ayeti'ne yakından bakın. Der ki:

*"Kendileri ile huzur bulasınız diye sizin için türünüzden eşler yaratması ve aranızda bir sevgi ve merhamet var etmesi de onun (varlığının ve kudretinin) delillerindendir. Şüphesiz bunda düşünen bir toplum için elbette ibretler vardır." (Rum:21)*

Bu demektir ki, Allahu Teala erkekle kadını birbirlerini sevsinler ve merhamet göstereyinler diye yaratmıştır. Kadının sevgisi itaat etmek ve tevazudan geçer çünkü erkek onun koruyup kollayıcısıdır, Sure 4, Ayet 34 der ki:

*"Erkekler, kadınların koruyup kollayıcılarıdır. Çünkü Allah insanların kimini kiminden üstün kılmıştır. Bir de erkekler kendi mallarından harcamakta (ve ailenin geçimini sağlamakta)dırlar.." Nisa:34*

Fakat merhamet erkekten gelir çünkü bu sevgi güçlüden güçsüze doğrudur ve güçlü olan güçsüz üzerine merhamet eder.

Her kim Müslüman olduğunu iddia ediyorsa, Hz. Muhammed saas hakkındaki tutumuna bakmalıdır. Ve ahir zaman için durumunu hazırlamalıdır ki, Allah'ın elleri arasında dururken gururla durabilsin. Çünkü Allah insanlara, Hz. Muhammed saas'i sevmeyi emreder. Ve Onların (as) şu söylediklerine itaat edebilsin:

*"Ben buna karşılık sizden akrabalık sevgisinden başka bir ücret istemiyorum." Şura:23*

Ve seçim yanılığının varlığına son vermek için, bir kaç kelime ile İmam Ali a.s'ın hakkını ve O a.s ile Hz Muhammed saas'in İmamlar olduğunu ve Allah'ın mahlukatı üzerine Hüccetler olduklarını ve seçim düsturunun Allah tarafından geçersiz birşey sayıldığını belirtmek isterim.

Ve yeterli kanıt da, Musa a.s'ın insanlarla olan öyküsüdür. Allah ile konuştuğu yere giderken 70 kişiyi seçerek, beraberinde götürmüştü. Fakat hepsi münafıktı ve seçtiği bu kişilerin içlerinden tek bir kişi bile hayra dönmedi. Peki seçimdeki insanlar için ne demeli? Belirli bir kişiyi seçerken nasıl emin olurlar ki bu kişi doğru kişidir diye? Kaldı ki, onların hiçbirisi Musa a.s gibi mümin de değildir. Musa a.s bile seçiminde hata yapmıştı.

Ey sizler; her kim Hakk'ı öğrenmeyi talep ediyorsa, benim sözlerimi düşünsün.

Ben Hakk'a şahit olmak ve onu açıklığa kavuşturmak için geldim. İnsanlar beni izleyebilsinler/takip edebilsinler diye değil. Amacım, Hakk'ı açığa çıkartmak ve onu bidatlerden ayırmaktır. Ve bu yüzden herkese benden yağcılık beklemeysin diyorum. Bizim her birimizin, Hakk'la ilişkili şeyleri

bırakıp, ya da bidatlerle ilişkili şeyleri görüp de, sırf birini hoşnut edelim diye, başka tarafa bakmamız mümkün değildir.

Çünkü Allah hayra sahiptir, müminler için.

Ve özetle, İmam Ali a.s.'in, İmamlar ve onun çocukları olan Mehdiler'in meselesini açığa çıkartmak için geldim.

Eğer bir adam bir gemi sahibi, ya da bir fabrika sahibi, ya da insanların çalıştığı herhangi bir yer sahibiyse ve bu gemi için bir kaptan, ya da fabrika için bir müdür, ya da çalışanlar için bir komutan tayin etmesi gerekmez mi? Eğer böyle yapmazsa, o zaman o gemi batır ya da fabrika yok olur. Ya da, herhangi bir hasar meydana gelir. O zaman bu, budalalık ve eksik aklın bir sonucu değil midir?

Ya da, eğer birini seçmişse fakat bu kişi en bilgili ya da bu pozisyon için en yetenekli biri değilse, o zaman fabrikanın üretiminde bir sıkıntı olur ya da herhangi acil bir durum meydana geldiğinde, o kişinin bir fabrikayı nasıl yürütmesi gerektiği ile ilgili kanunları ya da, acil bir durumu nasıl idare edeceğini bilmeyişinden kaynaklı cahilliğinden ötürü, geminin batmasına sebep olur. O zaman bu, budalaca davranmanın ve eksik aklın bir sonucu değil midir? En bilgili kişiyi seçmek daha akıllıca değil mi? Ya da seçilmiş kişiyi bilgiyle donatmak gerekmez mi ki, gemiye emretmek ve onu sahile güvenli bir şekilde çıkartmak için ve fabrika için de en iyi sonucu sağlamak için, bu kişi en yararlı ve en yetenekli kişi olsun?

Ve diyelim ki, bu kişi gemi ya da fabrika için birini işaret etti ve bu işaret edilen kişi bu pozisyon için en bilgili ve en yetenekli kişiydi fakat sahibi çalışanlara bu kişiye itaat etmelerini emretmediği için, herkes kendi istekleri doğrultusunda hareket etti. Ve bu kişiye uymaları söylenmediğinden beri de, bir hasar meydana geldi, çünkü lider de, insanlara ne yapmaları gerektiğini emretmedi. Bu budalalık ya da eksik akıllılık olmaz mı? O zaman en bilgili ve en yetenekli kişiyi işaret etmenin amacı nedir ki, eğer sonunda insanların ona itaat etmeleri emredilmediyse?

Düşünmüyorum ki, aklı başında, makul herhangi biri, şu söyleyeceğim şey hakkında farklı bir şey desin:

“Lider gösterilmeli ve bilgiye sahip olmalı ya da ihtiyaç duyduğu her bilgi ile desteklenmeli ve insanların ona itaat etmeleri de emredilmeli.”

Ve bu Kur'an'da da geçmiştir. Allah'ın yeryüzündeki ilk Halifesi ile birlikte bu kanun koyulmuştur ve bu Allah'ın Halifesi'ni ve kulları üzerine olan Hücceti'ni nasıl tanıyacağımızın kanunudur. Bu Allah'ı tanıma kanunudur. Çünkü Allah'ın Hüccetini tanıyarak, Allah bilinir. Böylelikle de; İmam, Lider ve Allah'ın Halifesi 2. Ayet, 30. Sure'de işaret edilir:

*“Hani Rabbin meleklere, ben yeryüzünde mutlaka bir halife yaratacağım demiş ti. Demişlerdi ki: Orada bozgunculuk edecek ve kan dökecek birini mi yaratacaksın? Biz, sana hamd ederek noksan sıfatlardan arılığını söylemede, seni kutlamadayız ya; ben, sizin bilmediğinizi bilirim demiş ti..”*

Ve gerçek şu ki, aynı surenin 31. Ayetine bakınca görürüz ki, bu Halife, en hikmetli olandır. Allahu Teala der ki:

*“Âdem'e bütün adları bildirmiş ti de meleklere o adlarla anılan şeyleri gösterip hadi demiş ti, doğrucuysanız bunların adlarını haber verin.”*

Ve Halife'ye itaat etmenin emri de, 15. Sure, 29. Ayettedir, der ki:

*"Onun yaratılışını tamamlayıp kemâle getirerek ruhumdan ruh üfürünce derhal ona karşı secdeye kapanın.."*

Ayrıca her kim Tevrat ve İncil'e başvurursa, Allah'ın Halifesini tanıma kanunlarını içeren, Kuran ayetleriyle birebir eşleşen bir çok hüküm bulacaktır ya da benim belirttiğim Allah'ı tanıma kanunlarını içeren o 3 şeyi bulacaktır.

O zaman Peygamber Efendimizin saas vasiyet hükümlerini yerine getiren kişi kimdir? Ve Allah'ın Rasulü'nden saas sonraki en bilgili kişi kimdir? Rasullullah saas'ın insanlara Allah'ın emri ile itaat etmemizi emrettiği kişi kimdi? Muhakkak bu üç şeye de sahip olan bir kişi olmalı yoksa her kim öyle biri yoktur derse, Allah'ın bilgelikten uzak olduğunu söylemiş olur.

Sorarım, bu kişi kimdir? Ve sorunun cevabını sorduğum o kişilere bırakıyorum. Umuyorum ki, o kişiler doğru cevabı vererek kendilerine adil davranırlar.

Başlangıçtan bu yana, Allah'ın emrine itaat etmeyi reddeden o kişiler olduğundan beri ve kendileri ile Allah arasında herhangi bir orta nokta olduğunu reddedenler olduğundan beri ve Adem a.s'ı, Allah'a doğru bir kible olarak almayı reddedenler olduğundan beri; bu durum bizim dikkatimizi çekmeyi hak etmektedir. Ve bu uğursuz reddediş, İblis'tendi, Allah onu lanetlesin (melekler arasındaki tavuskuşu). Ve evet, ben bu durumun bilakis üzerinde durmaktayım, çünkü o, melekler arasındaki tavuskuşu olarak, Adem a.s'a secde etmeyi reddeden tek kişiydi. Umuyorum ki, her kim bir önceki sorunun manasını anımsatmak/aqlına getirmek üzere cevaplamak isterse, Allahu Teala 18. Sure, 50. Ayetinde demiştir ki:

*"An o zamânı hani biz meleklere, secde edin Âdem'e demiştik de İblis'ten başka hepsi secde etmişti, o cin cinsindendi de Rabbinin emrinden çıkmıştı. Beni bırakıp da onu ve soyunu, dost mu ediniyorsunuz, halbuki onlar, size düşmandır; Allah'ı bırakıp şeytani dost edinmek, zâlimler için ne de kötü bir değişme muâmelesidir bu."*

Ve belki İblis'in en büyük takipçileri; tıpkı Allah'ın istediği gibi; Allah ile aralarındaki orta noktayı ve Allah'ın kulları üzerine olan Halifesi'ni ve Hüceti'ni, kibleleri olarak almayı reddedenlerdir. Onlar Vahabi'lerdir. Onların İmam'ı ve Allah'ın Halifesi'ne secde etmeyi reddetmenin misali olan, İblis'i (Allah'ın laneti onun üzerine olsun) bile geçmişlerdir. Onlar sadece İblis'in adımlarını takip etmekle kalmamış, dahası Allah'ın yeryüzündeki Halifeleri'ne, Hz Muhammed saas'e, olan kin ve nefretlerini göstermede, İblis'i bile geçmişlerdir. Böylelikle onlar, Medine Munevvera'daki makamları yıkmışlardır. Hz Muhammed saas ve El Muhammed a.s orada gömülü idi. Bunun haricinde, orası bir hiç için yakıldı. Ve kin ve nefretlerini, Samra ve Irak'ta tamamladılar. Ve bunları yaparken, politeizmi reddedip, monoteizmi istediklerini iddia ediyorlardı.

Bakın, ey adil insanlar; adalet gözü ile bakın ve Kuran'ı tartınız olarak alın. Göreceksiniz ki, o insanların reddettiklerini iddia ettikleri politeizm, meleklerin Adem a.s'a secde etmesidir. Ve yine göreceksiniz ki, o insanların kabul ettiğini iddia ettikleri monoteizm ise, İblis'in (Allah'ın laneti üzerine olsun), Adem a.s'a secde etmenin reddedişidir.



Bunlar işte böyledir; inançlarına göre, İblis (la), monoteistlerin efendisidir çünkü o, Allah haricinde başka bir kimseye secde etmeyi reddetmiştir ve yine onların bu yozlaşmış inancına göre, melekler politeisttir çünkü Allah haricinde de başkasına secde etmişlerdir.

Velhasıl Vahabi'ler, bu ilerleyen cehaleti izleyen ve Allah'ın Hücetini inkar edip, El Muhammed a.s'a kin ve düşmanlık besleyenler olarak tek değillerdir. Bu milletten olan ve onlardan önce gelen bir sürü insan da; Ümeyye, Abbasi'ler ve diğerleri gibi; El Muhammed a.s'ı, isimleri ve kılıçlarıyla öldürmüşlerdir.

Yezid, Allah lanet etsin, Hz Muhammed saas'in Halifesi olduğunu iddia ederek, Hz Hüseyin a.s'ı, Peygamberin adını kullanarak öldürmüştür. Ve önceden bahsettiğim üzere, İmamlar (Allah'ın Hücetleri) a.s, Allah'ın Hücetini tanımanın ilahi kanunu temsil eden bu üç şey ile gelmiş olmalarına rağmen, Abbasi'ler de onlara aynısını yapmıştır.

Ve bugün, aynı şey yeniden yaşanmaktadır. Hatta en sinsi bir biçimde. İlerleme kaydeden yıkıp, yakma ve öldürme; onların mirasçıları tarafından bugün aynen uygulanmaktadır. Kendilerini Maraja askerleri, evet İmam el Mehdi a.s için 2. Maraja diye çağırırlar. Tıpkı Peygamber Efendimiz Hz Muhammed saas için, Yezid'in (Allah'ın laneti üzerine olsun) yerini almışlardır. Aynı suçlar, iddialar ve aynı yollar. Dün, Rasullullah saas'in oğlu Hz. Hüseyin a.s, Iraklılara göre İslam düşmanıydı ve hepsi onu öldürmek için biraraya toplandı. Evet, çünkü onların gözünde, O a.s, Hz Muhammed saas'in Halifesi'ne karşı gelmişti. Yezid ibn Muavviye, Allah sana lanet etsin.

Ve bugün aynı şey, Allah'tan başka ilah olmayan Allah hakkı için, hiçbir şey değişmedi, Ya Rabbim! Bugün sadece durum daha da apaçıktır çünkü olanları göz önünde tutup, hepsini tekrar etmemek için, önceden yaşananlardan öğrenmiş olmaları gerekir. Fakat onların babalarının yolundan gitmemeleri olanaksızdır. Bununla onlar İmam a.s'in şu dediğinin ne kadar doğru olduğunu kanıtlıyorlar:

“Çünkü, babaları Hz Hüseyin a.s'ı öldürdüklerinde, onlar da bu yapıları kabul ettiler.”

Hz. Hüseyin a.s, 1000 sene önce öldürülen bir isimden ibaret değildir. Böylelikle O a.s'ın Şia'ları ağlayıp, ona olanlar için yas tutabilirler. Hz. Hüseyin a.s, Allah'ın hükümdarlık meselesini açığa çıkartmak için kıyam etti. Ve itiraf etmek gerekirse, bu Allah'ın istediği şeydi ve bunu yıkmak Allah'ı hoşnut etmeyecektir.

Dün, bugün ve yarın; bunu yıkanlar, Hz. Hüseyin a.s'ın katilleridir ve hala daha Hz Hüseyin a.s'ın kurban edildiği şeyi bozmaya çalışmaktadırlar. Ve Irak'taki ahir zaman alimleri ile ilgili olarak bundan daha açık bir delil göremeyiz. Onlar ve takipçileri, sırf Hz. Hüseyin a.s'ın amacını bozmamışlar ve hatta bunu Amerika'yı hoşnut etmek için yapmışlardır. Onlar bu zamandaki Hz. Hüseyin a.s'ın katilleridir. Onlardan ve takipçilerinden başka ne beklenir ki? Evet, bize yaptıkları; öldürme, yok etme, yakıp-yıkma haricinde ve onları ifa eden ve rezil eden bu suçların haricinde; başka hiç birşey beklememeliyiz. Onlar Allah'ın en kötü yaratıklarıdır. Ve böylelikle, onlardan gelen ve halen de gelmeye devam eden, bu kötülükler haricinde, onlardan başka hiç bir şey beklemiyoruz.

Yezid, Allah ona lanet etsin, Hz. Hüseyin a.s.'in bebeğini öldürdü. Fakat onlar bir bebekten daha da fazlasını öldürdüler ve daha yüzlercesini de öldürmeyi isterler. Bu katiller, Amerika'nın ajanlarıdır. Onlar karanlıkta pusuya yatarlar. Yezid'i de, Yezid gibi aşağının en aşağısı olanları da geçmişlerdir. Ya Allah! Şu 4 puta lanet et; hobal, ozay, velet ve menet. Ya Allah, bu zamandakileri ve onların benzerlerini ve onları takip edenleri, en büyük lanetle lanetle.

Ve onların Tanrı'sı olan Amerika'yı, en büyük lanetle lanetle. Ey müminler, Muharrem'in 10. Gününde kazandınız. İblis'i ve onun askerlerini en kötü şekilde bozguna uğrattınız. Secde edişiniz ve Allah'a itaat edişiniz ile; İblis'in, Allah ona lanet etsin, yüzünü kara çıkarttınız.

Ve az sayıda oluşunuzdan ya da hazırlığınızdan ya da düşmanlarınızın çokluğundan ve onların devasa hazırlıklarından ötürü etkilenmediniz. Ve şeytani Yezid-i Marja'sını en kötü şekilde bozguna uğrattınız. Evet, Allah hakkı için sizler onları, Allah tarafından size ilim verilmeden önce mağlup ettiniz. Böylelikle, onların cahilliği ve ilmi utancı, sizlerin önünde, gün yüzüne çıktı. Daha kapsamlı olarak, onlar aciz cahilliklerini hile olarak kullanmak zorunda kaldılar. Ki bu da, öldürmek ve gerçek inanç ile savaşmaktı.

Tıpkı onların yanlış yola sapmış atalarının, Peygamber ve Elçileri'nin (a.s) davalarına karşı yaptıkları gibi. Ve hatta bunu yaptıklarında bile, kimdi muzaffer olan? Allah'ın hükümrânlığı olan, Hz. Hüseyin a.s.'in kelimeyle esasını yaymaya çalışması engellendikten sonra, Hz. Hüseyin a.s.'in esasını ortaya çıkartmak için kurban edilen kişi miydi? Ya da o katiller miydi? Allah'ın hükümdarlığına karşı, Hz. Hüseyin a.s.'in esasına karşı savaşan, Şeytani Yezid-i Marja'nın askerleri miydi, Allah onlara lanet etsin. Sizin kanınız kazandı ve hala da kazanmaya devam etmektedir.

Ve onlar hala geri çekilmekteler ve Allah'ın lütfu ile ve sizlerin dökülen kanlarınızın lütfu ile ki, kanlarınız bir zırh gibi saplanmış ve hala da şeytanın kalbine saplanmaya devam ederek ve sanki hızlıca düşen bir yıldırım gibi müşriklerin yapısını yok etmiş ve hala da yok etmeye devam ederek, onları mağlup etmektedir.

Allah hakkı için, siz müminler egolarınızı, şeytanı, dünyayı ve onun tüm süslerini mağlup ettiniz. Üzgün olmaktan, şikayet etmekten ve sabırlı olmayı bırakmaktan sakınınız. Çünkü sabır, kurtuluşun anahtarıdır. Ve bu sizin kurtuluşunuzdur.

Geçmişte sabırlı oldunuz ve şu an sabırlı olmanız, daha da önemlidir. Çünkü çok az bir zaman kalmıştır. Ve eğer acı çekerseniz, bilin ki, onlar da acı çekmekteler. Ve sizler, onların umut etmediği şeyleri, sizler Allah'tan umut etmektesiniz. Ve kısa bir zaman sonra, onların sonu, Yezid'in, Allah ona ve askerlerine lanet etsin, sonu gibi olacaktır.

Ahirette onların cezası çok şiddetli olacaktır. Ve o gün, duyuruyu yapan şöyle seslenecektir: Allah'ın laneti kötülük yapanlardır. Onların özü onlara hiçbir yarar sağlamayacak.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

*De ki: Ey kâfirler. Tapmam sizin taptıklarınıza. Ve siz de tapmazsınız benim taptığıma. Ve ne ben taparım sizin taptıklarınıza. Ve ne siz taparsınız benim taptığıma. Size, sizin dîniniz, bana, benim dînim."*  
*Kur'an, Kafirun Suresi:1-6*

Seyyid Imam Ahmed El Hasan Yamani (a.s)  
21 Mart 2008

*Bu kitabın orijinali Arapça olduğundan cümlelerde olabilecek hatalar tercümanın hatasıdır.*

*Hz Mehdi(a.s)'nin Resmi Paltalk Odası: >>Europe>>Turkey>>İmam Mehdi (a.s)'in Ensarları*

[www.yamaani.co](http://www.yamaani.co)